
UCHWAŁA NR XXXII/114/2022 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA" 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji zastępcy Przewodniczącego Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” 

Na podstawie art. 19 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 559.) oraz § 8 ust. 8 Statutu Związku Międzygminnego 
„EKO SIÓDEMKA” (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013r. poz. 3013, poz. 4618, 
poz. 4984 oraz z 2019 poz. 4200) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Tomasza Chudego z funkcji Zastępcy Przewodniczącego Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„EKO SIÓDEMKA”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA" 
 
 

Dariusz Dębicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42EC1C2B-9055-44C4-91EB-599CDFACB883. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku rezygnacją p. Tomasza Chudego z funkcji zastępcy Przewodniczącego 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” z dniem 26 stycznia 2022r., 

niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Zastępcy 

Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42EC1C2B-9055-44C4-91EB-599CDFACB883. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



